&

|

& Affelmus de Turre David.
nec non Galterius Baffumeth. , |
& Guido de Milleu. atque Gothman. & alii quamplures Nobiles. "

ac Boni viri. qui viderunt, & audierunt.

Ue@%fgﬂ

N U M. I

Istromento di Concordia intorno alle Contracverﬁﬂfra il Vefcowo
di Nagaret s ¢ I’ Abate del Monte Tabor . '

N Nomine Sandtz.& Individuz Trinitatis. Patris & Filit.& Spiritus’gr=——n=
San&i. Amen . Ego Gybilinus Epifcopus ad Orientales Ecclefias ab mmmmsne
Apoftolica Sede dire@us. Dei inspirante Clementia ipfas ordinare. & };‘l?";;m"
in meliorem ftatum erigere defiderans.que iam diuin eis ordinata T T
fuerant. reformare dispoFui confilio Episcoporum. Abbatum. & Ar.
nulfi Therofolimitani Archidiaconi. affenfuque & petitione Domini Gloriofiffimi
Regis Balduini . Procerumque fuorum diflenfionem. que inter Ecclefias lon<
o tempore manferat pace interpofita mitigavi . Inter cetera igitur Dei bene.
ECia. que nobis honefte agenda mifericorditer conceflit contentionem.que
inter Epifcopum de Nazareth.& Abbatem de Monte Thabor de Dignitati-
. bus Ecclefiarum fuarum orta fuerat. utrisque partibus aflentientibus fedavi.
ea {cilicet conftitutione.ut ordinationem Abbatis. & Monacorum. confecra-
tionemque Majoris Ecclefie locus de Monte Thabor ab Iherofolimitano Pa.
triarcha in fempiternum. absque ulla contradi&ione fusciperet. Cetera vero
ue ad Jus Epifcopi pertinent a predi®o Epifcopo de Nazareth. Crisma vi-
delicet. & oleum. & Parrochialem Vicarium femper habebunt. Tertiam pre-
terea partem totius decime Tiberiadis. & ad ipfam pertinentium. tam - de
militia. quam de terre cultura. & nutrimento pecorum a prelibato Epifcopo
Ecclefiam de Monte Thabor in perpetuum poffidere. atque ad vitum. Mo-
macorum illic Deo fervientium ftatuimus Epifcopis. & Clericis omnibus in
Communi Concilio refidentibus hoc .ipfum laudantibus. gloriofo Rege B. &
optimatibus ejus cunétis unanimiter affentientibus. Hoc autem ita fadyp eft.
utfi. fratres sepedici locide decima peregrinorum militum. qui nondum terre.
offefliones habuerunt. habere contigerit. due partes erunt Epifcopi. tertia
ratrum denominati loci. Si quis itaque huius noftre confirmationis paginam
violare.& ad nichilum redigere temptaverit-a totius Chriftianitatis confortio
fegregatus maneat. usque quo ad fatisfa&tionem. & emendationem veniat.
Qui vero obfervaverint fit eis pax perpetua. & falus continua in fecula. Amen.
A&um eft hoc anno Dominice Incarnationis millefimo centefimo duodecimo
Indi&ione quinta Regni vero Gloriofi Regis B. anno xj. :

# Signum G. Bpifcopi Apoftolice Sedis legati. |

s Signum D. Regis Balduini. s Signum Arnulfi Archidiaconi.
# Signum Ebremari Cefarienfis Archiepiscopi . | '

# Signum Rogerii Ramathenfis Epifcopi .

sf¢ Signum Bernardi Nazareni Epifcopi.

#¢ Signum Balduini electi Baruti.

NUM.
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DIPLOMATICO. 3
filiique ejus Roggerii non minoris memorie Ducis. fed & Matris mee. & uxo-
ris mee Altrudis. & Rocce Sororis mee. omniumque parentum meorum tam
vivorum. quam defuncorum tribuo. & perpetualiter poflidendum concedo
Ecclefie San&i Salvatoris de Monte Thabor. & tibi Venerabili Patri. & Do-
mino Raymundo. omnibusque fratribus Monacis eiusdem loci. tam prefenti-
bus. quam futuris in prefentia horum fratrum tuorum. qui modo tecum funt
Martini f{cilicet. atque Raynaldi. montem totum.in quo fitum fuit Caftrum
Licie. ficut ab incolis ipfius laci in Domibus. & quibuscumque manfionibus
intra muros. vel extra muros antiquitus extitit pofleflus. itaut ex parte noftra .
licentiam ac poteftatem habeatis inibi homines congregandi. qui montem il-
lum inhabitent. & Ecclefie Sanéi Salvatoris. & Monacis eiusdem loci tantum-
modo debitum fervitium exhibeant . Monaci quoque & omnes eiusdem loci
habitatores habeant pafcua tam in Silvis. quam in planis locis terre mee ad
pecora. porcos. & cetera fua animalia pafcenda fine aliqua ex parte noftra
herbatici. vel pasnatici. feu cuiuscumque rei alterius exactione. Addo etiam
Dominicam culturam meam. que eft inter Liciam. & Caftellum. quod dici-
tur Pfichro. ita folutam. & quietam. atque completam. ficut eam hucusque
poffedi . Nec non & aliam culturam. que fuit Domine Altrudis ‘fupradicte
uxoris mee fimiliter quietam. & completam ex integro. ficut eandem cultu-
ram ipfa Domina melius habuit die una. & nofte una. quam culturam ex
parte orientis terminat propria terra Iohannis Bardarii . Et ex parte occiden-
tis alia terra eiusdem Iohannis Bardarii. ubi eft area eius. Ex parte vero Au-
ftri dividit eam via puplica. que tendit ad mare. At ex parte Aquilonis fe-
parat eam altera via puplica, que a Licia fimiliter tendit ad mare . Concedo
quoque terram. que eft circa Ecclefiam San&i Andree Apoftoli. quam ex utra-

ue parte due vie puplice terminant. nec non & totam Vallem illam. in qua
?abas feminatas habui. quas tempore famis pro Dei amore pauperibus erogavi.
Hanc autem elemofinam ficut fupra fcripta eft. & determinata folutam. & quie-
tam Deo Salvatori noftro. & vobis fratribus omnibus in Monte Tabor degen-
tibus in perpetuum dimitto. itaut nec michi. nec alicui heredum vel Succeflo-
rum meorum ex hac helemofina liceat quicquam exigere. nifi gratiam divinam.
& peccatorum remiffionem . Ut autem huius elemofine libertas firma fit. & fta-
bilis fub tutela dominiv. atque cuftodia Matris Ecclefie San&i Donati in cu-
ius Parrochia eft. omniumque Epifcoporum eiusdem loci perpetualiter ipfam
helemofinam conftituo . Ad confumationem quoque huius helemofine firmitatis.
& ftabilitatis. atque commemorationem liberalitatis cartam iftam per manus Iaffa-
rii notarii noftri Scribi. & cum noftro Typario bulla plumbea fignari przcepi.
Signum etiam Crucis Chrifti manibus propriis fub teftimonio horum. quorum
nomina fubscripta funt appofui. Fa&a eft igitur. & corroborata hxc cartaaput
Caftrum San&i Mauri. quod eft in Calabria menfe Iulinio xvij® Kalend. Iulii
anno ab Incarnatione Domini noftri Iefu Chrifti M? C? XV ¢ Indictione viiij.

# Ego predi@us Richardus hoc fignum San&z Crucis ad confirmationem hu-
ius carte manibus propriis fubfcripfi. & huic donationi vineam que fuit filii
Neceforii addidi. Infuper ut Monaci habeant poteftatem piscandi per fuos
piscatores in toto mari preter foflam. In fofla etiam fi Dominus Abbas de
Monte Thabor affuerit. vel tales perfone. quibus pifces neceffarii fuerint ad
refocillationem eorum licentiam habeant pifcandi.

# Ego Ioannes Ebriatice Sedis indignus Epifcopus fubfcribo. & confirmo

{alvo iure noftro Epifcopali. ] Signum manus Bafilii Imperialis Proto-

nobiliffimi s Stefanus hoc fcriptum teftatur Presbiter iftud .

Ego Raymundus San&i Salvatoris Cenobii abbas indignus. & ceteri Fratres
eiusdem loci prefentes. & futuri Nobiliffimum Richardum Senefcalcum cum
omni parentela eius pro hoc beneficio. & aliis que Deo volente largiturus eft

‘ in

6 " CODICE

in fraternitate noftra recipimus. ut amodo totius beneficii noftri tam Oratios
.num. quam helemofinarum participes fint. & in Kalendis uniuscuiusque men-
fis pro falute Domini R?hardi huius beneficii largitoris miffam in Conven-
tu cum ceteris Officiis ad miflfam pertinentibus fine intermiffione Deo donan-
te celebrare promittimus . ’
#¢ Signum Toftini de Duno.
4 Signum Moyfi Nobilifimi Militis.
# Signum manus Drogonis de Ollano.
sk Signum Pandulfi Militis.
s§¢ Signum Effredi Stratigoti.
s Signum manus Stefanitii Senescalci Ducis.
Si quis vero hujus helemofine donationem infringere. vel violare prefum.
pferit. libram. auri Curie. & aliam Monacis predi&tis componat. & nifi fatis-
fecerit anathematis vinculo alligatus perpetualiter maneat. .

NUM VL

Diploma di Ruggicri Prencipe d' Antiocbia, in cui conferma tutti i domi
| e limofine fatte all’ Ospedale in tutto il fuo Regno.

Anmi118. N Nomine San&e. & individue Trinitatis . Notum fit omnibus homini-
E — bus. tam prefentibus. quam futuris. quod ego Rogerius gratia Dei Prin-
ploma. e cebs Antiochenus laudo. & confirmo per f{cripturam. omnia dona. &

helemofinas. que fa&e funt hospitali Iherofolimitano in omni Regno

Antiocheno. usque in hodiernum diem. tam de Cafalibus. quam de
Villanis. five de Domibus. ac de terris. & de omnibus. que ad utilitatem per-
tinent hominum. iccirco ut nullus homo. vel femina ab hodierno die. ac de«
incebs fit aufus ea inquietare. diminuere. vel auferre fupraditto hospitali. &
pauperibus Chrifti. In primis laudo. & confirmo donum. quod Dompnus
Boamundus fecit Hospitali Iherofolimitano videlicet de tribus Cafalibus. que
funt in Montana Antiochie. Meum etiam donum confirmo de quibusdam {ci-
licet domibus infra muros Antiochie cum petia una terre. & de quodam fta-
tione quod dedi Dompno Guiraldo. quando fui Iherufalem in platea f{upra-
fcripte Civitatis . Preterea laudo & confirmo fupradi@o hospitali quoddam Ca-
fale. quod dedit ei Rogerius de Florentia in termino de Harenc. & aliut quod
dedit Bonable in terra Kapharta. illut etiam quod dedit Rotbertus in terminio
Belthio. nec non etiam Villanos. quos dederunt ei Milites in omni terra di-
tionis mee . Ad extremum quoque. ut Deus mifereatur michi, & anime Pa-
| tris mei, omniumque Parentorum meorum. five omnium fidelium defuné&orunx
omnibus modis. quibus facere poffum laudo. & confirmo Hospitali Iherofoli-
mitano omnia que usque hodie adquifivit. atque ifto tempore tenet. & poffi-
det in omni regno Antiocheno. volo. ut femper teneat. & absque ulla contra-
di&ione poflideat. quamdiu mundus duraverit. Si quis vero ea auferre vel di-
minuere aliquo modo conatus fuerit fit excommunicatus. atque a corpore. &
Sanguine Chrifti feparatus. donec refipifcat. & ad fatisfaGionem veniat. Fa&a
eft autem ifta carta donationis. vel confirmationis pridie nonas Iunii anno ab
Incarnatione Domini cxviij. poft millefimum .